Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2024                                                                                                    № 18
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 15.02.2024 № 8 «Об утверждении перечня  дворовых и прилегающих территорий, участвующих в подпрограмме «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  в 2018-2024гг.
муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Владимирской области от 30.08.2017 № 758 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Благоустройство территорий муниципальных образований Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 15.02.2024 № 8 «Об утверждении перечня  дворовых и прилегающих территорий, участвующих в подпрограмме «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  в 2018-2024гг.

муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» следующие изменения.
1.1. В приложении № 1 к постановлению, Перечень дворовых и прилегающих территорий дополнить строкой № 3 следующего содержания:
	3
	п.Добрятино, ул. Гагарина, д.39
	    п.Добрятино, ул. Гагарина, д.39

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава администрации                                                                 Е.И. Жарёнов